
CENTRUL JUDEŢEAN DE RESURSE ŞI 
ASISTENŢĂ EDUCAŢIONALĂ BRAŞOV

Str.Aurel Vlaicu nr.26 Bis 
Cod fiscal 18657250

Telefon: 0368 -  008166 Fax: 0368-469044 
E-mail: cjracbvTO@yahoo.com

HOTĂRÂREA 
nr. 10 din 15.05.2019

Consiliul de Administraţie al Centrului Judeţean de Resurse şi Asistenţă Educaţională Braşov 

reunit în şedinţa extraordinară din data de 15.05.2019, în conformitate cu prevederile Legii nr.1/2011 

cu modificările şi completările ulterioare şi OMEN 4619/22.09.2014 - metodologia cadru de 

organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, cu 

modificările şi completările ulterioare.

Având în vedere:

• Prelungirea contractului individual de muncă pentru anul şcolar 2019-2020

• Pretransferul consimţit între unităţile de învăţământ pentru anul şcolar 2019-2020

• Diverse.

emite prezenta:

HOTĂRÂRE

Art.l. Se votează şi se emit de către membrii C.A. acordurile de principiu pentru prelungirea 

contractului individual de muncă pe perioadă determinată pentru anul şcolar 2019-2020 conform 

articolului 61 şi 85 din Metodologia - cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din 

învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2019-2020.

Art. 2. Se votează şi se emit de către membrii C.A. acordurile de principiu pentru pretransferul 

consimţit conform Metodologiei - cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din 

învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2019-2020.

Art. 3. Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. concediul fără plată solicitat de doamna 

profesor Leahu Alina, pentru anul şcolar 2019-2020, conform art.255 alin.8 din Legea 1/2011 

Se votează şi se aprobă de către membrii C.A. solicitarea de detaşare a doamnei profesor Bocor Eniko, 

profesor logoped titular la CJRAE Braşov, - C.L.I. Şcoala Gimnazială ” Bethlen Samuel ” Racoş la 

C.L.I. -  Şcoala Gimnazială nr. 8 Braşov pe postul de profesor logoped, cu respectarea Metodologiei - 

cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învăţământul preuniversitar în anul 

şcolar 2019-2020.

Secretar C.A,

mailto:cjracbvTO@yahoo.com

